

目錄

公司資料	2
財務資料	
簡明綜合損益表	3
簡明綜合資產負債表	5
簡明綜合權益變動表	7
簡明綜合現金流量表	8
簡明綜合財務報表附註	9
管理層之論述及分析	20
其他資料	23

公司資料

董事

潘彬澤 (主席兼董事總經理)

潘佳澤

潘機澤

潘鈞澤

丁傑忠

區樂耀*

鄭樹榮*

* 獨立非執行董事

公司秘書

陳志漢

註冊辦事處

Clarendon House,
2 Church Street,
Hamilton HM 11,
Bermuda.

總辦事處及主要營業地點

香港

新界葵涌

興芳路223號

新都會廣場第二座16樓

主要股份登記及過戶處

Butterfield Fund Services (Bermuda) Limited
Rosebank Centre,
14 Bermudiana Road,
Pembroke,
Bermuda.

香港股份登記及過戶分處

登捷時有限公司

香港灣仔告士打道56號

東亞銀行港灣中心地下

核數師

安永會計師事務所

執業會計師

法律顧問

張美霞律師行

高露雲律師行

主要往來銀行

美國銀行(亞洲)有限公司

中國銀行(香港)有限公司

法國巴黎銀行

花旗銀行

滙豐銀行

恒生銀行

瑞穗實業銀行

東亞銀行有限公司

網址

<http://www.texwinca.com/>

<http://www.irasia.com/listco/hk/texwinca/>

財務資料

德永佳集團有限公司(「本公司」)之董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益表

		截至九月三十日止六個月	
	附註	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
營業額	3	2,878,344	2,535,676
銷售成本		<u>(2,088,967)</u>	<u>(1,714,499)</u>
毛利		789,377	821,177
其他收入及收益		10,116	10,826
銷售及分銷費用		(433,808)	(361,059)
行政費用		(176,346)	(159,940)
其他營運費用		<u>(3,958)</u>	<u>(1,694)</u>
經常業務溢利		185,381	309,310
應佔聯營公司溢利		18,325	24,873
財務費用		<u>(1,739)</u>	<u>(1,528)</u>
除稅前溢利		201,967	332,655
稅項	5	<u>(20,859)</u>	<u>(26,770)</u>
未計少數股東權益前溢利		181,108	305,885
少數股東權益		<u>(971)</u>	<u>(2,690)</u>
股東應佔經常業務溢利淨額		<u><u>180,137</u></u>	<u><u>303,195</u></u>

財務資料

簡明綜合損益表 (續)

		截至九月三十日止六個月	
		二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
	附註		
擬派中期股息		<u>105,996</u>	<u>145,601</u>
擬派每股中期股息(港幣仙)		<u>8.0</u>	<u>11.0</u>
每股盈利(港幣仙)	6		
基本		<u>13.6</u>	<u>22.9</u>
攤薄後		<u>13.5</u>	<u>22.9</u>

財務資料

簡明綜合資產負債表

	附註	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
固定資產		1,135,887	1,070,035
投資物業		35,710	35,710
在建工程		129,605	52,485
商標		37,416	38,814
於聯營公司之權益		133,934	136,265
長期租金按金		88,889	67,068
		<u>1,561,441</u>	<u>1,400,377</u>
流動資產			
存貨		816,268	853,492
應收賬款及應收票據	7	541,779	381,830
預付款項、訂金及其他應收賬款		221,349	247,853
現金及現金等價物		505,778	484,781
		<u>2,085,174</u>	<u>1,967,956</u>
流動負債			
應付聯營公司		99,875	68,635
應付賬款及應付票據	8	745,331	680,637
其他應付及應計負債		170,285	153,386
應付稅項		57,699	52,401
應付股息		185,437	—
付息銀行貸款		18,249	17,901
		<u>1,276,876</u>	<u>972,960</u>

財務資料

簡明綜合資產負債表 (續)

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
流動資產淨額	808,298	994,996
總資產減流動負債	2,369,739	2,395,373
非流動負債		
附息銀行貸款	13,246	22,011
長期服務金撥備	5,538	4,941
遞延稅項	2,000	2,000
	20,784	28,952
少數股東權益	35,710	50,710
	2,313,245	2,315,711
股本及儲備		
已發行股本	66,234	66,208
儲備	2,141,015	2,064,066
擬派中期／末期股息	105,996	185,437
	2,313,245	2,315,711

財務資料

簡明綜合權益變動表

	已發行股本 (未經審核) 港幣千元	股本溢價賬 (未經審核) 港幣千元	股本贖回 儲備 (未經審核) 港幣千元	實繳盈餘 (未經審核) 港幣千元	收購產生之 商業儲備 (未經審核) 港幣千元	外匯變動 儲備 (未經審核) 港幣千元	投資物業 重估儲備 (未經審核) 港幣千元	資產 重估儲備 (未經審核) 港幣千元	保留溢利 (未經審核) 港幣千元	撥派 股息 (未經審核) 港幣千元	總額 (未經審核) 港幣千元
於二零零三年四月一日	66,208	333,628	1,587	3,986	(110,603)	(12,317)	8,960	7,840	1,830,985	185,437	2,315,771
外匯調整	—	—	—	—	—	151	—	—	—	—	151
行股購回儲備	26	2,657	—	—	—	—	—	—	—	—	2,683
本期保留溢利淨額	—	—	—	—	—	—	—	—	180,137	—	180,137
二零零二/二零零三年度 已宣派末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	—	(185,437)	(185,437)
二零零三/二零零四年度 撥派中期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(105,996)	105,996	—
於二零零三年九月三十日	66,234	336,285	1,587	3,986	(110,603)	(12,166)	8,960	7,840	1,905,126	105,996	2,313,245
於二零零二年四月一日	66,183	331,168	1,587	3,986	(110,603)	(13,080)	7,238	7,840	1,571,502	158,838	2,024,659
外匯調整	—	—	—	—	—	666	—	—	—	—	666
本期保留溢利淨額	—	—	—	—	—	—	—	—	303,195	—	303,195
二零零一/二零零二年度 已派末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	—	(158,838)	(158,838)
二零零二/二零零三年度 撥派中期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(145,601)	145,601	—
於二零零二年九月三十日	66,183	331,168	1,587	3,986	(110,603)	(12,414)	7,238	7,840	1,729,096	145,601	2,169,682

財務資料

簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元 (經修訂)
經常業務所得現金流入淨額	280,490	187,907
投資活動現金流出淨額	(251,334)	(98,516)
融資活動現金流出淨額	(7,821)	(170,836)
淨現金及現金等價物增加／(減少)	21,335	(81,445)
於四月一日現金及現金等價物	484,414	556,195
外滙調整	(686)	88
於九月三十日現金及現金等價物	505,063	474,838
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結存	224,588	124,981
定期存款	281,190	356,438
減：銀行透支	(715)	(6,581)
	505,063	474,838

財務資料

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基礎

未經審核中期財務報告乃按香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈之標準會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）《證券上市規則》附錄第十六條編製。

2. 主要會計政策

本集團編製此未經審核中期財務報告時，採用與最近已審核全年財務報告之主要會計政策及計算方法相同，惟編製本期間之未經審核簡明綜合中期財務報表時已首次採納對二零零三年一月一日或其後開始之會計期間生效之會計實務準則第12號（經修訂）：「所得稅」。

實施會計實務準則第12號（經修訂）主要影響到遞延稅項。於以往年度，本集團乃使用損益表負債法對遞延稅項作出部份撥備，即對所產生之時間差異確認負債，惟預期在可見將來不會逆轉之時差則不包括在內。會計實務準則第12號（經修訂）規定採納資產負債表負債法，據此，除了若干有限之例外情況外，遞延稅項乃就資產與負債在財務報表之賬面值，與計算應課稅溢利時之相應計稅基準兩者之間的所有暫時差異確認遞延稅項。由於會計實務準則第12號（經修訂）並未訂有任何特定之過渡規定，此項新會計政策已經追溯應用，但採納此項會計準則對本期或過往會計期間集團之資產淨值及業績並無重大影響。因此，毋須作出前期調整。

3. 分類資料

分類資料乃按兩種分類方式呈列：(i)主要分類呈報方式乃按業務分類；及(ii)次要分類呈報方式乃按地域分類。

財務資料

本集團之營運業務劃分乃按其業務性質、產品及服務分類。集團每一個業務分類代表該策略性業務之產品及服務之風險回報與其他業務不同，業務分類滙總之明細如下：

- (a) 針織布及棉紗之產銷及整染分類；
- (b) 便服及飾物零售及分銷分類；及
- (c) 「其他」主要包含集團汽車及發電機之維修保養及銷售分類和特許經營分類。

集團地域分類之決定，乃按收入之來源市場地域分類。

業務間之銷售及轉撥交易之售價乃參照當時售予第三者之市場價格。

財務資料

(a) 業務分類

下表為本集團業務分類之收入及溢利資料：

	針織布及棉紗 之產銷及整染		便服及飾物 零售及分銷		其他		對銷		綜合	
	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
分類收入：										
售予集團外客戶	1,819,964	1,553,371	1,036,759	961,174	21,621	21,131	—	—	2,878,344	2,535,676
業務間之銷售	—	—	—	—	967	935	(967)	(935)	—	—
其他收入	6,071	5,343	2,587	1,497	535	501	(584)	(592)	8,609	6,749
合計	1,826,035	1,558,714	1,039,346	962,671	23,123	22,567	(1,551)	(1,527)	2,886,953	2,542,425
分類業績	164,727	290,381	9,553	8,941	6,540	7,262	3,054	(1,351)	183,874	305,233
利息收入									1,507	4,077
經常業務溢利									185,381	309,310
應佔聯營公司溢利									18,325	24,873
財務費用									(1,739)	(1,528)
除稅前溢利									201,967	332,655
稅項									(20,859)	(26,770)
未計少數股東權益前溢利									181,108	305,885
少數股東權益									(971)	(2,690)
股東應佔經常業務溢利淨額									180,137	303,195

(b) 地域分類

下表為本集團地域分類之收入資料：

	美國		日本		中國大陸		香港		其他		綜合	
	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
分類收入：												
售予集團外客戶	1,189,828	945,211	190,889	170,912	753,123	749,365	377,205	353,693	367,299	316,495	2,878,344	2,535,676

財務資料

4. 折舊及攤銷

期內，本集團之固定資產折舊及商標攤銷分別為港幣87,880,000元及港幣1,460,000元(二零零二年：港幣75,602,000元及港幣1,454,000元)。

5. 稅項

香港利得稅乃根據期內源於香港之估計應課稅溢利，按期內適用之稅率17.5%(二零零二年：16.0%)撥備。

海外附屬公司之稅項則依據現時當地法例、解釋及推行，並按有關司法權區之現行稅率計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
香港及中國稅項：		
本期準備	19,203	23,840
遞延稅項	—	809
	<hr/>	<hr/>
	19,203	24,649
應佔聯營公司稅項	1,656	2,121
	<hr/>	<hr/>
本期稅項	20,859	26,770
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

財務資料

6. 每股盈利

(a) 基本每股盈利

基本每股盈利乃按本期之股東應佔經常業務溢利淨額港幣180,137,000元(二零零二年：港幣303,195,000元)及期內已發行股份之加權平均數1,324,398,924股(二零零二年：1,323,648,104)計算。

(b) 攤薄後之每股盈利

攤薄後之每股盈利乃按以下計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
股東應佔經常業務溢利淨額	180,137	303,195
	股份數目	股份數目
用作計算基本每股盈利之 已發行股份加權平均股數	1,324,398,924	1,323,648,104
假設所有於期內未行使 購股權皆已行使 而被視作無償發行之 股份加權平均股數	5,522,014	330,944
用作計算攤薄後每股盈利之 加權平均股數	1,329,920,938	1,323,979,048

財務資料

7. 應收賬款及應收票據

扣除撥備之應收賬款及應收票據之賬齡分析如下：

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
90日內	511,132	373,630
90日以上	30,647	8,200
	<u>541,779</u>	<u>381,830</u>

本集團與客戶交易一般有賬期。除部份基礎良好客戶獲董事批予賬期達120天外，其餘基本按發票發出日90天內到期付款。本集團對應收款有一套嚴謹監察制度，以減少借貸風險，並且董事亦會定期審閱逾期賬款跟進情況。

8. 應付賬款及應付票據

應付賬款及應付票據之賬齡分析如下：

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
90日內	714,151	667,934
90日以上	31,180	12,703
	<u>745,331</u>	<u>680,637</u>

財務資料

9. 關連人士交易

(a) 本期，本集團曾與其聯營公司進行下列交易：

		截至九月三十日止六個月	
		二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
	附註		
銷售予 Megawell Industrial Limited (「Megawell」)	(i)	126,342	199,570
向 Megawell 採購	(ii)	109,961	105,149

附註：

- (i) 向本集團之聯營公司 Megawell 銷售乃根據向本集團主要客戶提供之價格及條件進行。
- (ii) 董事認為向 Megawell 採購之價格及條件，與聯營公司向其客戶所提供之價格及條件相若。

此外，本集團作出若干銀行信貸擔保予聯營公司，詳細載於中期財務報表附註10。

(b) 於二零零三年九月三十日，本公司之全資擁有附屬公司永佳染廠有限公司向本公司之非全資擁有附屬公司班尼路有限公司提供之未償還貸款為港幣304,736,000元(二零零三年三月三十一日：港幣245,651,000元)，年利息為最優惠利率減1.25%(二零零三年三月三十一日：最優惠利率減1.25%)，有關貸款並無抵押及無協定之還款期，主要用作班尼路有限公司的營運資金。

財務資料

10. 或有負債

(a) 沒呈列在中期財務報表之或有負債如下：

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
代替租用物業按金所發出 之銀行擔保書	3,902	2,358
為聯營公司銀行信貸所作之擔保	12,500	14,000
有追索權之出口票據貼現	140,365	158,672
	<u>156,767</u>	<u>175,030</u>

(b) 根據香港僱傭條例可能須於未來向僱員支付長期服務金，於二零零三年九月三十日，本集團已撥備港幣5,538,000元（二零零三年三月三十一日：港幣4,941,000元）及或有負債可能涉及之金額最多為港幣8,431,000元（二零零三年三月三十一日：港幣5,855,000元）。

11. 經營租賃安排

(a) 作為出租人

本集團根據經營租賃安排租出旗下投資物業，議定租期由兩年至三年不等。租約條款一般規定租戶須繳付保證按金及訂明可根據當時市場情況定期作出租金調整。

財務資料

於二零零三年九月三十日，本集團根據與租戶訂立之不可撤銷經營租賃未來最低應收租金總額到期情況如下：

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
於一年內	2,927	3,596
第二年至第五年(包括首尾兩年)	704	1,214
	<u>3,631</u>	<u>4,810</u>

(b) 作為承租人

本集團根據經營租賃安排租用若干旗下土地用作工廠、零售商店、廠房設備及機器，以及員工及董事宿舍。該等租約議定期限不超過五十年。

於二零零三年九月三十日，本集團根據與租戶訂立之不可撤銷經營租賃未來最低應付租金總額到期情況如下：

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
於一年內	466,624	359,436
第二年至第五年(包括首尾兩年)	592,511	536,479
第五年後	500,678	307,863
	<u>1,559,813</u>	<u>1,203,778</u>

財務資料

12. 承擔

於結算日，除載於附註11之經營租約承擔外，本集團有以下的承擔：

(a) 資本承擔

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
已就固定資產訂約，但未撥備	74,402	81,507
已就固定資產核准，但未訂約	360,040	375,600
已就於中華人民共和國投資於 附屬公司，已簽約，但未撥備	925,699	493,390
	<u>1,360,141</u>	<u>950,497</u>

(b) 遠期外匯合約承擔

	二零零三年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零三年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
遠期外匯合約	<u>1,790,454</u>	<u>—</u>

財務資料

13. 結算日後事項

- (a) 本集團於二零零三年十月獲得兩個長期銀行貸款金額共港幣3億元，到期日為二年之內，主要用於資本性的支出。
- (b) 在二零零三年十二月一日，本集團一些僱員行使90,000購股權，本公司因此發行90,000新股。

管理層之論述及分析

中期股息

董事會宣佈派發截至二零零三年九月三十日止六個月之中期股息每股港幣8.0仙(二零零二年：港幣11.0仙)。擬派中期股息將於二零零四年二月十日星期二，派發予二零零四年一月十六日星期五辦公時間結束時，登記於股東名冊之股東。

暫停辦理過戶登記

本公司將由二零零四年一月十二日星期一至二零零四年一月十六日星期五(首尾兩天包括在內)，暫停辦理股份之過戶登記手續。股東如欲享有建議派發之中期股息，須於二零零四年一月九日星期五下午四時正之前，將過戶文件連同有關股票送達本公司在香港之股份過戶登記處登捷時有限公司，其地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

業務回顧

本中期年度本集團之總營業額為港幣28億7千8百萬元，上升14%。股東應佔經常業務溢利淨額下跌41%至港幣1億8千萬元。董事會宣佈派發中期股息每股港幣8.0仙。

針織布

紡織業務之營業額為港幣18億2千萬元，增長17%。此為集團總營業額之63%。期內棉花價格較去年同期急升超過60%。由於嚴重急性呼吸系統綜合症(『非典型肺炎』)帶來負面影響與及在全球經濟情況不景下，本集團未能將原料成本之增加全面轉嫁於客戶。亦由於原料價格波動，本集團需放棄一些利潤較高之急單。因此，毛利率下跌9%，從去年之25%降至16%。雖然經營環境困難，本集團客戶之需求仍然強勁。期內生產量增加約20%，使用率亦處於高位。

零售及批發

零售業務銷售額為港幣10億3千7百萬元，上升8%，此為集團總營業額之36%。各主要市場之銷售額均較去年有所增長。於第一季之銷售成績受非典型肺炎之散播而嚴重影響。業務發展於第二季加速而達到較理想之成績。期內在中國大陸開設新店約350間，較預

管理層之論述及分析

期之200間有所超出。在香港及台灣之業務發展亦理想，於本中期完結時，中國大陸、香港、台灣及新加坡之發展情況如下：

	銷售			銷售點*		
	截至九月三十日止六個月		增長率 %	二零零三年	二零零三年	二零零二年
	二零零三年 港幣千元	二零零二年 港幣千元		九月三十日	三月三十一日	九月三十日
中國大陸	662,423	646,351	2	1,410	1,060	945
香港	167,818	147,169	14	56	45	39
台灣	165,418	142,469	16	185	155	128
新加坡	41,100	25,185	63	26	17	15
	<u>1,036,759</u>	<u>961,174</u>	8	<u>1,677</u>	<u>1,277</u>	<u>1,127</u>

* 包括自營及特許經營店

製衣

聯營製衣業務之淨溢利貢獻為港幣1千7百萬元，下跌27%。於期內，該聯營公司約83%之布料消耗由本集團之針織布業務供應，而該聯營公司售予本集團零售業務則佔該聯營公司銷售額約30%。該聯營公司邊際利潤亦受到原料價格之急升所影響。

財務狀況

本集團財政狀況仍處於一貫穩健。於二零零三年九月三十日，持有之現金及現金等價物達港幣5億零6百萬元。總銀行負債為港幣3千1百萬元，而未運用之銀行貸款額為港幣11億元。總負債與資本比率為0.6。營運收入及貨款支出以美元、港元及人民幣為主，期間曾訂立外匯期貨合約及其他財務工具以減低滙兌風險。於本中期結算日，本集團之或有負債為港幣1億6千5百萬元，其主要為應收出口票據貼現。

管理層之論述及分析

人力資源

於二零零三年九月三十日，本集團於大中華及星加坡共聘有15,955名僱員。除了向僱員提供優厚薪酬福利組合外，亦會按本集團及個別僱員之表現，向合資格僱員授予酌情花紅及購股權。

展望

棉花價格仍處於高位。由於全球經濟情況有所改善，本集團現於貨品之議價能力處於較佳位置。本集團現努力不懈於成本之管理及利潤之改善。

本集團現計劃於現有廠房處開設一全新紡紗廠。第一期之投資預計約為港幣1億5千萬元。預期二零零四年第三季投產。擁有紡紗廠後，本集團於存貨控制及爭取急單將更具效益。

零售業務方面，本集團致力使產品及客戶多元化以提高盈利率。現“Baleno”及“S & K”在平穩增長中，將投入更多資源於以女裝為主之“Baleno Attitude”及“ebase”。

全球經濟仍處於不明朗狀況。雖然將來之日子充滿挑戰性，本集團仍然對其市場領導地位及已確認之產品質素充滿信心。管理層對下半年取得進步之業績仍表樂觀。

其他資料

董事之股本權益

於二零零三年九月三十日，根據《證券及期貨條例》第352條規定而置存之股東名冊所記錄各董事及其聯繫人等所擁有之本公司及其相聯法團（定義見《證券及期貨條例》）股本權益如下：

董事姓名	持有本公司股份數目及權益性質			合計
	私人權益	家族權益	公司權益	
潘彬澤 (附註)	29,720,000	168,800,104	505,200,000	703,720,104
潘佳澤	7,802,800	—	—	7,802,800
潘機澤	21,477,200	—	—	21,477,200
潘鈞澤	6,442,800	—	—	6,442,800
丁傑忠	1,600,000	—	—	1,600,000
區樂耀	—	—	—	—
鄭樹榮	—	—	—	—
	<u>67,042,800</u>	<u>168,800,104</u>	<u>505,200,000</u>	<u>741,042,904</u>

附註：168,800,104股股份由一全權信託 The Evergreen Trust 之信託人 Perfection Inc. 全資擁有之 Farrow Star Limited 所擁有，該全權信託之全權受益人包括潘彬澤之家族成員。該等股份根據《證券及期貨條例》列入家族權益持有。

505,200,000股股份由 Farrow Star Limited 持有87.51%權益之 Giant Wizard Corporation 擁有，根據《證券及期貨條例》乃以公司權益持有。Giant Wizard Corporation 之12.4%權益由潘彬澤先生、潘機澤先生及潘鈞澤先生擁有。

除上文所披露者外，本公司各董事或任何董事或主要行政人員之配偶或十八歲以下之子女或其聯繫人等概無以個人、家族、公司或其他權益方式擁有本公司或任何相聯法團之股本權益。

除詳載於標題「購股權計劃」下之購股權計劃外，於本期任何時間內，本公司或各附屬公司概無訂立任何安排致使本公司董事或其配偶或十八歲以下之子女可藉收購本公司或任何其他其法人團體之股份或債券而獲益。

其他資料

主要股東

於二零零三年九月三十日，以下股東擁有本公司已發行股份之5%或以上權益，已根據《證券及期貨條例》第336條記載於主要股東登記冊內：

名稱	持有本公司 股份數目	在二零零三年 九月三十日 佔已發行股本 之百分率
The Capital Group Companies, Inc.	120,765,900	9.12%

除以上披露及潘彬澤先生(其權益已載於「董事之股本權益」段中)外，董事並無知悉任何其他股東於本公司股份的權益須按《證券及期貨條例》第336條登記於主要股東登記冊。

購入、贖回及出售股份之安排

本公司及其附屬公司於二零零三年九月三十日止六個月內概無購回、贖回及出售任何本公司之上市證券。

其他資料

購股權計劃

於二零零二年八月二十七日，本公司採納一個符合《證券上市規則》第十七章要求的購股權計劃，有效期十年，購股權計劃之詳細資料已在二零零三年財務報告中列明。於本中期內，未行使之購股權明細如下：

參與者 名稱或類別	購股權 頒授日期	購股權 之行使價 港幣	購股權數目		購股權行使期	緊接頒授 購股權日前 本公司股份 收市價 (附註(4)) 港幣	
			於二零零三年 四月一日	於二零零三年 九月三十日			
董事							
潘彬澤	二零零二年 九月十一日	4.97	1,000,000	—	1,000,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
潘佳澤	二零零二年 九月十一日	4.97	7,500,000	—	7,500,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
潘機澤	二零零二年 九月十一日	4.97	7,500,000	—	7,500,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
潘鈞澤	二零零二年 九月十一日	4.97	4,000,000	—	4,000,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
丁傑忠	二零零二年 九月十一日	4.97	4,000,000	—	4,000,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
區樂耀	二零零二年 九月十一日	4.97	200,000	—	200,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
鄭樹榮	二零零二年 九月十一日	4.97	200,000	—	200,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
其他僱員							
合計	二零零二年 九月十一日	4.97	3,700,000	(540,000)	3,160,000	二零零二年九月十一日至 二零一二年九月十日	4.80
			<u>28,100,000</u>	<u>(540,000)</u>	<u>27,560,000</u>		

附註：

- (1) 購股權有效日期乃由頒授購股權日起至行使期開始止。
- (2) 於二零零三年九月三十日後，並無購股權被授出、取消或失效。
- (3) 本公司股份於緊接購股權行使日期前之加權平均收市價為港幣6.24元。
- (4) 收市價乃指本公司股份於聯交所的收市價。

其他資料

審核委員會

審核委員會成員包括集團兩位獨立非執行董事區樂耀先生及鄭樹榮先生。於成立時，委員會已有明確之條文及職責細則作指引。委員會主要工作包括審核及監察本集團之財務報告及內部監控制度。

關於本中期，委員會已審核及與管理層討論集團的中期報告及監控制度，並向董事會提供意見。

最佳應用守則

董事會認為，本公司於本中期報告所述之會計期間均遵守根據聯交所《證券上市規則》附錄第十四條指引所載之《最佳應用守則》。

承董事會命
潘彬澤
主席

香港，二零零三年十二月十七日



香港葵涌葵興路223號新都會廣場第二座十六樓
16/F., Metropia, Tower II, 223 Hing Fong Road, Kwai Chung, Hong Kong